
 
  

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 
 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione Giudicatrice per la selezione di una 
scuola polo Regionale per la gestione fondi per attività sportiva scolastica a.s. 2022-2023 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 

VISTO l’art. 1 del decreto dipartimentale n.2331 del 05.10.2022 che definisce le risorse 
finanziarie da assegnare agli Uffici Scolastici Regionali, per la realizzazione delle attività 
sportive scolastiche per l’a.s 2022-2023; 
 
VISTO l’art. 2 del decreto dipartimentale n.2331 del 5.10.2022 che specifica la possibilità, da 
parte dei Direttori Generali e i Dirigenti preposti degli USR, qualora ne ravvisino la necessità, 
di avvalersi, per la realizzazione delle attività, del supporto delle istituzioni scolastiche 
individuate secondo criteri di pubblicità, trasparenza e selettività; 
 
VISTA la nota di questo ufficio m_pi.AOOODRSA n.23393 del 27.10.2022 concernente l’ 
Avviso pubblico per la selezione di una Scuola Polo che si occupi a livello regionale della 
gestione amministrativo contabile del progetto per l’a.s. 2022-2023; 

 
CONSIDERATA la necessità di costituire un’apposita commissione per la valutazione delle 
candidature da parte delle istituzioni scolastiche; 
 
ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati 

 
DECRETA 

 
È costituita, presso questo U.S.R. per la Sardegna, la Commissione per la selezione di una scuola 
polo Regionale per la gestione dei fondi per le attività sportive scolastiche per l’a.s. 2022-2023, in 
seguito all’Avviso pubblico prot. n.23393 del 27.10.2022.  La stessa è così composta: 
 

- Dott.ssa Simonetta Bonu, Dirigente Ufficio II 
- Dott.  Luca Arca, Dirigente Tecnico 
- Dott.ssa Andreana Ghisu, Dirigente Ufficio IV 

La Commissione si atterrà alle disposizioni contenute nel predetto Avviso e si riunirà il giorno 
mercoledi 9 novembre 2022 alle ore 9,00 presso la sede dell’U.S.R. per la Sardegna, via Giudice 
Guglielmo n. 46. 



 
  

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web USR Sardegna. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                          Francesco Feliziani 


		2022-11-07T08:18:34+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2022-11-07T11:07:08+0100
	protocollo




